

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Thomas Månsson Tømrer & Snedker ApS

Grarupvej 8
7330 Brande

CVR nr. 36926473

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Thomas Månsson

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Månsson Tømrer & Snedker ApS
Grarupvej 8
7330 Brande

CVR-nr.: 36926473
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Månsson

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 1.431.087.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	4.582.925	3.690.844
1. Personaleomkostninger	-2.876.181	-2.074.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-221.478	-182.763
Andre driftsomkostninger	-3.877	0
Resultat før finansielle poster	<u>1.481.389</u>	<u>1.433.363</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.596	0
Andre finansielle indtægter	0	16.143
Andre finansielle omkostninger	-52.898	-41.576
Ordinært resultat før skat	<u>1.431.087</u>	<u>1.407.930</u>
Skat af årets resultat	-321.753	-332.034
ÅRETS RESULTAT	<u>1.109.334</u>	<u>1.075.896</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.109.334	1.075.896
Disponeret i alt	<u>1.109.334</u>	<u>1.075.896</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	180.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	180.000	240.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	601.997	569.002
Materielle anlægsaktiver i alt	601.997	569.002
Anlægsaktiver i alt	781.997	809.002
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.669	25.669
Varebeholdninger i alt	25.669	25.669
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.343.995	2.501.047
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.411	0
Andre tilgodehavender	0	12.421
Periodeafgrænsningsposter	0	8.364
Tilgodehavender i alt	2.944.406	2.521.832
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	286.874	676.148
Likvide beholdninger i alt	286.874	676.148
Omsætningsaktiver i alt	3.256.949	3.223.649
AKTIVER I ALT	4.038.946	4.032.651

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.465.203	1.355.868
Egenkapital i alt	2.515.203	1.405.868
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	75.319	82.289
Hensatte forpligtelser i alt	75.319	82.289
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	101.300
Gæld til pengeinstitutter	190.065	269.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.065	370.348
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	101.300	27.559
Gæld til pengeinstitutter	78.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.762	653.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.696	0
Selskabsskat	128.723	343.745
Anden gæld	500.878	1.073.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.359	2.174.146
Gældsforpligtelser i alt	1.448.424	2.544.494
PASSIVER I ALT	4.038.946	4.032.651
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	3
	2016	2015
Lønninger	2.488.307	1.891.331
Pensioner	199.458	115.607
Andre omkostninger til social sikring	120.806	38.196
Andre personaleomkostninger	67.610	29.584
	<u>2.876.181</u>	<u>2.074.718</u>
	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	691.765	
Tilgang	231.350	
Afgang	-37.000	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>886.115</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-122.763	
Korrektion afhændede	4.000	
Årets af- og nedskrivninger	-165.355	
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-284.118</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u><u>601.997</u></u>	
Heraf finansielle leasingaktiver	<u><u>108.362</u></u>	

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	1.355.869	1.405.869
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.109.334	1.109.334
Bogført værdi, ultimo	50.000	2.465.203	2.515.203

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.15.

2016

2015

5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

0

0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsørejerpantebrev tkr. 400 med pant i Manitou til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 260 pr. 31.12.2016.

Løsørejerpantebrev er endvidere stillet til sikkerhed for TM Bolig ApS' mellemværende med Handelsbanken, Brande.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti over for Stark på tkr. 1.200.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for et beløb på tkr. 128.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.